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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

23.3.2014

C-nuorten SM-turnaus

Jyske

Haukat

28
16:25
17:12

Tuki-Areena Rauma

1744

Päävalmentaja Peltonen Marlena
Valmentaja Lainio Melissa
Valmentaja Perkkola Emilia
Joukkueenjohtaja Antola Janne
Huoltaja Elo Sami

Päävalmentaja Anttonen Tytti
Valmentaja Vehviläinen Minna
Joukkueenjohtaja Huttunen Riitta
Huoltaja Koski Ritva
Huoltaja Paldanius Tuula

1

11

0
0
0
0
0

1 Hyytiäinen Anna |||||||

2 Kylä-Kaila Taru |
3 Lemmetti Lotta
4 Paavola Hanna C  -97 11 |
5 Elo Maria
7 Laaksonen Lotta |
8 Antola Erika
9 Friman Nelli
10 Niemikko Nora A 11 |
11 Mattila Veera-Maria A
12 Nyholm Nea
14 Elo Matilda
15 Lukkala Jutta |
21 Helin Neea
26 Siivonen Jenna
27 Laivoranta Inka ||

35

11

0
0
0
0
0

30:00

35 Lehti Iida  -00

63 Niemikko Nita  -00

1

19

0
0
0
0
0

30:00

1 Huttunen Pinja |||

8 Taskula Matilda  -01 11
9 Yliranta Lotta  -00
10 Alanko Pinja  -01

11

11 Riikonen Junella  -00

14 Ojalehto Noora
15 Paldanius Jenna
16 Perez Luana  -00
17 Ilvesaho Kiia 11
18 Timonen Alisa 1 23 |
19 Kuittinen Taru C |
20 Lehtonen Iida A
22 Koski Jonna 11
23 Tervonen Pilvi
24 Pitkänen Jasmin 3 25
27 Hirvonen Heidi  -00
29 Tiihonen Minka  -01 |

Kuusisto Oona

Lainio Markku

 

0 3
1 3

1 6


